
Id: MDOJB-CVSHA-ZTOTR-TTOLI-FHGAB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/203/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach 

na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
na renowację nagrobka na grobie rodziny Pomianowskich na Starym Cmentarzu Podgórskim 
w kwocie 4 450,00 zł. 

2. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację grobowca rodziny Bojanowskich na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 11 700,00 zł. 

3. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację grobowca rodziny Truszczyków na Starym Cmentarzu Podgórskim w kwocie 22 700,00 zł. 

4. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację nagrobka (cokołu) na grobie rodziny Stefańskich na Starym Cmentarzu Podgórskim 
w kwocie 2 900,00 zł. 

5. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację pomnika nagrobnego na grobie Anny Clary Redolfi na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 8 500,00 zł. 

6. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację trzech pomników w kwaterze Q Cmentarza Rakowickiego: Józefy Seweryńskiej i dwóch osób 
nieustalonych w kwocie 30 000,00 zł. 

7. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację nagrobka na grobie rodziny Wilkoszów na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 15 000,00 zł. 

8. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację pomnika nagrobnego na grobie Józefa Zboińskiego na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 16 000,00 zł. 

9. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację grupy trzech pomników nagrobnych w pasie Ad Cmentarza Rakowickiego: Antoniny Stachniewskiej, 
Antoniego Mączyńskiego i osoby nieustalonej w kwocie 26 000,00 zł. 

10. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację pomnika nagrobnego nieustalonej osoby w pasie Ac Cmentarza Rakowickiego z wyobrażeniem 
klęczącej postaci kobiecej w kwocie 13 000,00 zł. 

11. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację pomnika nagrobnego na grobie Wincentego i Bronisławy Śliwińskich na Cmentarzu Rakowickim 
w kwocie 21 000,00 zł. 

12. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację pomnika nagrobnego Tekli Światopełk Czetwertyńskiej z hrabiów Śliźniów na Cmentarzu Rakowickim 
w kwocie 8 950,00 zł. 

13. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację zespołu 6 nagrobków na kwaterze IIIb na Cmentarzu Rakowickim: na grobach Maryi Fryzoli, Jana 
Friedhubera Grabenthala, Teresy Dziewanowskiej i trzech osób nieustalonych w kwocie 25 800,00 zł. 



Id: MDOJB-CVSHA-ZTOTR-TTOLI-FHGAB. Podpisany Strona 2

14. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na 
renowację grobowca - sarkofagu na grobie rodziny Englisch na Cmentarzu Rakowickim w kwocie 27 800,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


